
PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORES 2023
PROCESSO DE SELEÇÃO DEMONITORES PARA O PROGRAMA BOLSA

ARTISTA DA ESCOLA DO FUTURO DE GOIÁS EM ARTES BASILEU FRANÇA

A Comissão do Processo Seletivo de Monitores para o Programa Bolsa Artista da
Escola do Futuro do Estado de Goiás em Artes Basileu França, DIVULGA, em ordem alfabética, o
RESULTADO DA 1ª FASE.

GRUPOS SINFÔNICOS

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO RESULTADO
1ª FASE

1. ANNA BEATRIZ ARAÚJO DO CARMO HOMOLOGADA APTO
2. ARTHUR FERRAZ HOMOLOGADA APTO
3. CAIO MESQUITA XAVIER DE ALMEIDA HOMOLOGADA APTO
4. CAÍQUE TRINDADE ROCHA HOMOLOGADA APTO
5. DIEGO MESQUITA DE SOUZA HOMOLOGADA APTO
6. GABRIELLA RODRIGUES DA SILVA SOUZA HOMOLOGADA APTO
7. HELENICE DA SILVA GONÇALVES HOMOLOGADA APTO
8.

HIRLANE LOPES MARQUES
HOMOLOGADA APTO

9. JONATHAN DUARTE FERREIRA DA SILVA HOMOLOGADA APTO
10. LEONARDO DE SOUZA PEDRO HOMOLOGADA APTO
11. MURILO GAMBICHLER RODRIGUES HOMOLOGADA APTO
12. NIGER ORTEGA GUIMARÃES HOMOLOGADA APTO
13. PABLO CID BEMBER HOMOLOGADA APTO
14. RODRIGO SOARES NOGUEIRA HOMOLOGADA APTO
15. SARA LIMA DA SILVEIRA COSTA HOMOLOGADA APTO
16. VERÔNICA PINTO XAVIER HOMOLOGADA APTO
17. WESLEY NERES DE SOUZA HOMOLOGADA APTO

DANÇA

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO RESULTADO
1ª FASE

1. GLEYSSON COSTA MOREIRA HOMOLOGADA APTO
2. THAYNARA DOS SANTOS CHAVES

SEGURADO
HOMOLOGADA APTO

ARTES VISUAIS

Nº NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO RESULTADO
1ª FASE

1. KARINE RODRIGUES SOARES SANTANA HOMOLOGADA APTO
2. PAULA ROBERTA DE CASTRO HOMOLOGADA APTO



A 2.ª FASE (entrevista) será realizada nos dias 01 e 02 de março de 2023, de forma
presencial na EFG em Artes Basileu França – Rua 18, n.º 81, conforme o item 5.4 deste edital nos
horários determinados abaixo, tendo a duração de 10 minutos por candidato.

GRUPOS SINFÔNICOS

Nº NOME DO CANDIDATO 2ª FASE

1. ANNA BEATRIZ ARAÚJO DO CARMO 01/03 – 15h00
2. ARTHUR FERRAZ 01/03 – 15h15
3. CAIO MESQUITA XAVIER DE ALMEIDA 01/03 – 15h30
4. CAÍQUE TRINDADE ROCHA 01/03 – 15h45
5. DIEGO MESQUITA DE SOUZA 01/03 – 16h00
6. GABRIELLA RODRIGUES DA SILVA SOUZA 01/03 – 16h15
7. HELENICE DA SILVA GONÇALVES 01/03 – 16h30
8.

HIRLANE LOPES MARQUES
01/03 – 16h45

9. JONATHAN DUARTE FERREIRA DA SILVA 01/03 – 17h00
10. LEONARDO DE SOUZA PEDRO 02/03 – 15h00
11. MURILO GAMBICHLER RODRIGUES 02/03 – 15h15
12. NIGER ORTEGA GUIMARÃES 02/03 – 15h30
13. PABLO CID BEMBER 02/03 – 15h45
14. RODRIGO SOARES NOGUEIRA 02/03 – 16h00
15. SARA LIMA DA SILVEIRA COSTA 02/03 – 17h45
16. VERÔNICA PINTO XAVIER 02/03 – 16h15
17. WESLEY NERES DE SOUZA 02/03 – 16h30

DANÇA

Nº NOME DO CANDIDATO 2ª FASE

1. GLEYSSON COSTA MOREIRA 02/03 – 16h45
2. THAYNARA DOS SANTOS CHAVES SEGURADO 02/03 – 17h00

ARTES VISUAIS

Nº NOME DO CANDIDATO 2ª FASE

1. KARINE RODRIGUES SOARES SANTANA 02/03 – 17h15
2. PAULA ROBERTA DE CASTRO 02/03 – 17h30

A Comissão do Processo Seletivo de Monitores para o Programa Bolsa Artista.
Goiânia, 27 de fevereiro de 2023.


